

CAELUM ApS

Gammel Mønt 29, 1.

1117 København K

CVR-nr. 43276042

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2023

Niels Lynggaard Monies
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

CAELUM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAELUM ApS Gammel Mønt 29, 1. 1117 København K
CVR-nr.	43276042
Stiftelsesdato	19-05-2022
Regnskabsår	19-05-2022 - 31-12-2022
Direktion	Niels Lynggaard Monies

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19-05-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -195, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 40.005, og en egenkapital på kr. 39.805.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-195
Driftsresultat		<u>-195</u>
Resultat før skat		<u>-195</u>
Årets resultat		<u>-195</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-195
Resultatdisponering		<u>-195</u>

CAELUM ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>5</u>
Aktiver		<u>40.005</u>

Addo Sign identifikationsnummer: fb2435a9-0801-4f41-a88c-03f7bc97bacb

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-195
Egenkapital		39.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200
Kortfristede gældsforpligtelser		200
Gældsforpligtelser		200
Passiver		40.005

Noter

2022





1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Niels Lynggaard Monies Direktør afcc6889-c1f6-4056-b9ab-772dc209bebc 26-06-2023 14:43	  Niels Lynggaard Monies Dirigent afcc6889-c1f6-4056-b9ab-772dc209bebc 26-06-2023 14:44
---	---

Dokumenter i transaktionen

CAELUM ApS - årsrapport 2022 - udkasts.pdf	Nærværende dokument
--	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.